
 
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 13 847,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 10 208,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 3 639,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 13 847,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 11 347,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 2 500,00 zł. 

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 23 900 147,30 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 28 393 142,96 zł. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXV/192/2016 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Teresa Waszczenko 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4497



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/265/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 października 2017 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852
Pomoc 

społeczna
-5 560,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki 

okresowe, 

celowe i  

pomoc w 

naturze oraz 

skłaki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe

-560,00 -560,00 -560,00

85295 Pozostała 

działalność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

855 Rodzina 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczyc

h

5 560,00 5 560,00 5 560,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2017 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2017 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4497



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/265/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 października 2017 r. 

900 Gospodarka 

Komunalna i 

ochrona 

środowiska

-2 008,00 1 631,00 0,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 639,00 -3 639,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach

-517,00 -517,00 -517,00

90095 Pozostała 

działalność
-1 491,00 2 148,00 2 148,00 -3 639,00 -3 639,00

921 Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

2 008,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i osrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 6 139,00 3 639,00 3 639,00 2 500,00 2 500,00

92195 Pozostała 

działalność
-4 131,00 -4 131,00 -4 131,00

0,00 1 139,00 0,00 6 699,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 -1 139,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4497



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIV/265/2017 
Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 października 2017 r.

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

010 01095 2 854,00 2 854,00

01095 Sołectwo Kozielice 2 854,00 2 854,00

600 60016 5 607,48 5 607,48

60016 Sołectwo Kłęby 2 607,48 2 607,48

60016 Sołectwo Upadły 3 000,00 3 000,00

754 75412 8 000,00 8 000,00

75412 Sołectwo Kretlewo 2 000,00 2 000,00

75412 Sołectwo Mechowo 2 000,00 2 000,00

75412 Sołectwo Wysoka Kamieńska 4 000,00 4 000,00

900 90004 10 932,54 10 932,54

90004 Sołectwo Baczysław 250,00 250,00

90004 Sołectwo Gadom 3 126,85 3 126,85

90004 Sołectwo Kozielice 377,69 377,69

90004 Sołectwo Kretlewo 1 008,00 1 008,00

90004 Sołectwo Mechowo 1 800,00 1 800,00

90004 Sołectwo Niemica 1 050,00 1 050,00

90004 Sołectwo Samlino 500,00 500,00

90004 Sołectwo Sosnowice 100,00 100,00

90004 Sołectwo Unibórz 500,00 500,00

90004 Sołectwo Upadły 600,00 600,00

90004 Sołectwo Wołowiec 1 620,00 1 620,00

900 90015 10 000,00 10 000,00

90015 Sołectwo Wysoka Kamieńska 10 000,00 10 000,00

900 90095 72 550,07 72 550,07

90095 Sołectwo Baczysław 7 250,86 7 250,86

90095 Sołectwo Drzewica 7 881,90 7 881,90

90095 Sołectwo Gadom 6 000,00 6 000,00

90095 Sołectwo Kłęby 2 000,00 2 000,00

90095 Sołectwo Kozielice 8 894,00 8 894,00

90095 Sołectwo Kretlewo 250,00 250,00

90095 Sołectwo Niemica 8 170,81 8 170,81

90095 Sołectwo Samlino 7 997,78 7 997,78

90095 Sołectwo Sosnowice 8 400,86 8 400,86

90095 Sołectwo Unibórz 8 542,86 8 542,86

90095 Sołectwo Upadły 4 800,00 4 800,00

90095 Sołectwo Wołowiec 0,00 0,00

90095 Sołectwo Wysoka Kamieńska 2 361,00 2 361,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4497



921 92109 21 409,15 21 409,15

92109 Sołectwo Drzewica 1 000,00 1 000,00

92109 Sołectwo Kretlewo 460,00 460,00

92109 Sołectwo Mechowo 300,00 300,00

92109 Sołectwo Niemica 700,00 700,00

92109 Sołectwo Upadły 2 044,12 2 044,12

92109 Sołectwo Wołowiec 6 827,21 6 827,21

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 10 077,82 10 077,82

921 92195 44 669,00 44 669,00

92195 Sołectwo Baczysław 2 000,00 2 000,00

92195 Sołectwo Drzewica 2 500,00 2 500,00

92195 Sołectwo Gadom 2 000,00 2 000,00

92195 Sołectwo Kłęby 5 000,00 5 000,00

92195 Sołectwo Kozielice 3 369,00 3 369,00

92195 Sołectwo Kretlewo 9 800,00 9 800,00

92195 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Niemica 5 000,00 5 000,00

92195 Sołectwo Samlino 4 000,00 4 000,00

92195 Sołectwo Sosnowice 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Unibórz 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Upadły 2 500,00 2 500,00

92195 Sołectwo Wołowiec 1 500,00 1 500,00

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 2 000,00 2 000,00

926 92601 17 948,34 17 948,34

92601 Sołectwo Kłęby 10 000,00 10 000,00

92601 Sołectwo Mechowo 7 948,34 7 948,34

193 970,58 193 970,58Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4497


		2017-11-06T11:01:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




